ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
                                  CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. João Correa, nº 380, Centro, Três Coroas/RS, CEP 95.660-000
Telefone: (51) 3546-7800 – Site: www.trescoroas.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 13/2019 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, pessoa jurídica de direito público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2019, regido pelo Edital nº
01/2019, de 05 de abril de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos às notas preliminares da prova de títulos poderão consultar o
resultado dos seus recursos na página Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Três Coroas/RS, 16 de julho de 2019.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho,
Prefeito Municipal de Três Coroas/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
                                  CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Av. João Correa, nº 380, Centro, Três Coroas/RS, CEP 95.660-000
Telefone: (51) 3546-7800 – Site: www.trescoroas.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor de Ciências Físicas e Biológicas

Inscrição Candidato (a) Nota Prova de Títulos

1310125 Alice Pozza Rodrigues 7,25

1312561 Carolina De Mendonca Heinz 5,00

1313937 Caroline Maria Ghiggi 5,00

1313913 Daniel Rosa Da Silva 0,00

1309999 Deivid Machado 0,00

1313640 Edileuza Danieli Da Silva 0,00

1313688 Eduardo Bitencourt De Oliveira 0,00

1313774 Eduardo Dancler Hennemann 0,00

1313874 Elizeu Batisti 0,00

1313998 Elna Mugrabi Oliveira 0,00

1314002 Fabiane  Borba Bergmann 0,00

1313918 Glaucia Marques Xavier 0,00

1313840 Isabel Cristina Kirsch 0,00

1309973 Ivonete Borges 0,50

1308994 Janaina Franciele Stein 0,00

1309820 Jonas Adolpho Boesel 0,00

1313533 Jonas Cordeiro De Oliveira 0,00

1310712 Jonathan Dos Santos Fagundes 0,00

1312896 Juliana Cougo Pereira 0,00

1313687 Leticia Dos Passos 0,00

1311745 Leticia Nascimento Oliveira 3,00

1309419 Maicon Teixeira Dos Santos 0,00

1310045 Marcia Dutra 0,00

1313168 Marco Aurelio Pacheco 0,00

1313698 Marisa De Campos Santana 0,00

1313647 Pamella Carvalho De Farias Moraes 0,00

1313982 Rafael Meira Seniw 0,00

1312458 Rafael Pereira Fontoura 0,00

1312172 Savana Dos Anjos Freitas 0,00

1312187 Silulia Schweig Rodrigues 0,00

1312745 Tomas Felipe Herrmann 0,00

1311182 Vanesa Camara De Lima 0,00